İsa'nın Davud'un neslinden olması ve böylece de onu karalama imkânı bulabilmeleridir."³⁵

Şenkiti (v. 1393), müfessirlerin bu ayetlerle ilgili olarak anlattıklarının tamamının Hz. Davud'un konumuyla bağdaşmayan İsrailiyat rivayetleri olduğunu ve hiçbirisine güvenilemeyeceğini belirtir.³⁶

Elmalılı ise (v. 1361/1942) Hz. Davud'un zannettiği fitnenin meydana gelmediğini, sadece bir ibret dersi olarak olayın kapandığını, ancak yine de bu kıssa ile ilgili olarak birçok sözler edildiğini ve masallar anlatıldığını belirtmektedir.³⁷

³¹ 2 Bakara 61.

³² Meraği, Ahmed Mustafa, *Tefsiru'l-Meraği*, Mısır, 1946, XXIII, 110-111.